
Á ;7 	
2 CCc 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ  O DÍLO 
ze dne 13.3.2019 

uzavřený podle * 2586 zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Článek I 
Smluvní strany: 

1. Objednatel: 
Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace, 28.října 12, 741 11 Nový Jičín 
Zastoupený: 	PhDr. Sylvou Dvořáčkovou 

ředitelkou muzea 
IČO: 	 00096296 
Bankovní spojení:

dále Jen objednatel) 

2. Zhotovitel: 
Igor Janovský - GENOVA, Hřbitovní 56, 741 11 Nový Jičín 
mobil: 	
IČO: 	 12653781 
Bankovní spojení: F  

(dále jen zhotovitel) 

Článek II. 

Smluvní strany uzavřely dne 13. 3. 2019 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení 
díla: „periodické revize a prohlídky EZS, EPS a CCTV v roce 2019 včetně  porevizních 

závad". 

2. V průběhu realizace díly vyvstala potřeba níže uvedených prací a dodávek, které 
nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci, a které nebylo možné v době  
zpracování projektové dokumentace předvídat a jsou nezbytně  nutné k dokončení díla 
(dále jen „Vícepráce") 

3. Z důvodu nepředpokládaných skrytých překážek bránících řádnému dokončení díla 
došlo mezi objednatelem a zhotovitelem díla k vzájemné dohodě  pro realizaci víceprací a 
méněprací. Tento dodatek č. 1 upravuje následně  oddíl V. (cena za dílo) smlouvy o dílo v 
následujícím znění. Jedná se o následující vícepráce a méněpráce: 

Á ;7 	
2 CCc 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ  O DÍLO 
ze dne 13.3.2019 

uzavřený podle * 2586 zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Článek I 
Smluvní strany: 

1. Objednatel: 
Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace, 28.října 12, 741 11 Nový Jičín 
Zastoupený: 	PhDr. Sylvou Dvořáčkovou 

ředitelkou muzea 
IČO: 	 00096296 
Bankovní spojení:

dále Jen objednatel) 

2. Zhotovitel: 
Igor Janovský - GENOVA, Hřbitovní 56, 741 11 Nový Jičín 
mobil: 	
IČO: 	 12653781 
Bankovní spojení: F  

(dále jen zhotovitel) 

Článek II. 

Smluvní strany uzavřely dne 13. 3. 2019 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení 
díla: „periodické revize a prohlídky EZS, EPS a CCTV v roce 2019 včetně  porevizních 

závad". 

2. V průběhu realizace díly vyvstala potřeba níže uvedených prací a dodávek, které 
nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci, a které nebylo možné v době  
zpracování projektové dokumentace předvídat a jsou nezbytně  nutné k dokončení díla 
(dále jen „Vícepráce") 

3. Z důvodu nepředpokládaných skrytých překážek bránících řádnému dokončení díla 
došlo mezi objednatelem a zhotovitelem díla k vzájemné dohodě  pro realizaci víceprací a 
méněprací. Tento dodatek č. 1 upravuje následně  oddíl V. (cena za dílo) smlouvy o dílo v 
následujícím znění. Jedná se o následující vícepráce a méněpráce: 

V „ø QD ííťíí/ /l/'Lvy/LLNJ/ [MGC/img

DoDATEK Č. 1 KE SMLoUvÉ o DÍLo
ze dne 13.3.2019

\

uzavřený podle § 2586 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném Znění

Článek I
Smluvní Strany:

1. Objednatel: '
Muzeum Novojičínska, příspěvková Organizace, 28.října 12, 741 11 Nový Jičín
Zastoupený: PhDr. Sylvou Dvořáčkovou
ˇ ředitelkou muzea

ICO: 00096296
BankovníSoojoní_

'(dále jen Objednatel)

2. Zhotovitel:
Igor Janovský - GENOVA, Hřbitovní 56, 741 11 Nový Jičín
mobil:
IČO; _ 12653781
Bankovní Soojoní_
(dále jen Zhotovitel)

Článek II.

Smluvní strany uzavřely dne 13. 3. 2019 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení
díla: „periodické revize a prohlídky EZS, EPS a CCTV v roce 2019 včetně porevizních
závad“.

2. V průběhu realizace díly vyvstala potřeba níže uvedených prací a dodávek, které
nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci, a které nebylo možné v době
Zpracování projektové dokumentace předvídat a jsou nezbytně nutné k dokončení díla
(dále jen „Vícepráce“)

3. Z důvodu nepředpokládaných Skrytých překážek bránících řádnému dokončení díla
došlo mezi objednatelem a Zhotovitelem díla k vzájemné dohodě pro realizaci Víceprací a
méněprací. Tento dodatek č. 1 upravuje následně oddíl V. (cena Za dílo) Smlouvy O dílo v
následujícím Znění. Jedná Se o následující vícepráce a méněpráce:



kpl 
kpl 
kpl  

1 
1 
1 

kpl  1 

kpl I 
kpl  I 
kpl  I 
kpl  40 

kpl  I 
km  30 

pokladna kpl  I 

kpl I 

kpl  

Žerotinský zámek v Novém Jičíně: 

Rodný dům Františka Palackého - Hodslavice: 

 

Muzeum a pamětní síň  Sigmunda Freuda v Příboře - CCTV: 

Depozitář  Beskydská v Novém Jičíně  - Žilině  - EZS: 

MUZE UM Novojičínska EZS, EPS, CCTV: 

(komplexní slož/cy jednotlivých bezpečnostních systémů  vedené od roku 1993, hesla, konfigurace) 

 

 

 

0 

výše ceny bez daně  celkem 	 58 890,00 

DPH 
	

% 
	

21 
	

12 366,90 

CELKEM s daní Kč  

 

 

Cenová kalkulace porevizních oprav 2019 

na objektech Muzea Novojičínska - vícepráce  

Cenová kalkulace revizí, prohlídek, servisu a porevizních oprav 

na objektech Muzea Novojičínska pro rok 2019 dle SoD - méněpráce 

Kostel sv. Josefa při Kapucínském klášteře ve Fulneku - 
výměna nepotřebná, 

Žerodnský zámek v Novém Jičíně: 

Systémy EZS - tisk záznamu údálostí: 

 

kpl 
kpl 
kpl 
ks 
kpl 

-1 
-1 
-I 
-1 
-I 

CCTV: 

kpl -I 

km -37 

ks -7 
ks -7 
ks -7 
kpl -7 

2 

kpl 
kpl 
kpl  

1 
1 
1 

kpl  1 

kpl I 
kpl  I 
kpl  I 
kpl  40 

kpl  I 
km  30 

pokladna kpl  I 

kpl I 

kpl  

Žerotinský zámek v Novém Jičíně: 

Rodný dům Františka Palackého - Hodslavice: 

 

Muzeum a pamětní síň  Sigmunda Freuda v Příboře - CCTV: 

Depozitář  Beskydská v Novém Jičíně  - Žilině  - EZS: 

MUZE UM Novojičínska EZS, EPS, CCTV: 

(komplexní slož/cy jednotlivých bezpečnostních systémů  vedené od roku 1993, hesla, konfigurace) 

 

 

 

0 

výše ceny bez daně  celkem 	 58 890,00 

DPH 
	

% 
	

21 
	

12 366,90 

CELKEM s daní Kč  

 

 

Cenová kalkulace porevizních oprav 2019 

na objektech Muzea Novojičínska - vícepráce  

Cenová kalkulace revizí, prohlídek, servisu a porevizních oprav 

na objektech Muzea Novojičínska pro rok 2019 dle SoD - méněpráce 

Kostel sv. Josefa při Kapucínském klášteře ve Fulneku - 
výměna nepotřebná, 

Žerodnský zámek v Novém Jičíně: 

Systémy EZS - tisk záznamu údálostí: 

 

kpl 
kpl 
kpl 
ks 
kpl 

-1 
-1 
-I 
-1 
-I 

CCTV: 

kpl -I 

km -37 

ks -7 
ks -7 
ks -7 
kpl -7 

2 

Cenová kalkulace poreviznícli oprav 2019
na objektech Muzea Novojičínska - vícepráce

Žerotínsky zamek v Novem Jičíně:
Ú kpl _ 1 _`
Ú kpl _ 1 _
_ kpl _ 1 _
Ú kpl _ 1 _

Rodný dům Františka Palackého - Hodslavice
Ú kpl _ 1 _
Ú kpl _ 1 _
Ú kpl _ 1 _
_ kpl _ 40 '_
Muzeum a pamětní síň Sigmunda Freuda v Přıboře - CCTV
Ú kPl _ 1 _
_ km _ 30 _
Ů pokladna kpl _ 1 Ů
Depozitář Beskydská v Novém Jičíně - Žilině - EZS: ø
'Ú kpl Ú 1 ü
MUZEUM Novojičínsku EZS, EPS, CCTV:
Ú kPI Ů 1 Ů)
(komplexní složkyjednotlivých bezpečnostních Systémů vedené 0d roku 1993, hesla, konfigurace)
Výše ceny bez daně celkem 58 890,00
DPH % 21 12 366,90
CELKEM s daní Kč w

Cenová kalkulace revizí, prohlídek, servisu a porevizních oprav
na objektech Muzea Novojičínska pro rok 2019 dle ˇSOD - méněpráce

Žerotı'nsky zámek v Novém Jıčmeˇ.
Ú kpl -1
Ú kpl -1
Ú kpl -1
Ú ks -1
w kpı -1
Kostel sv. Josefa při Kapucı'nském klášteře ve Fulneku - CCTV:

-l
-37

výměna nepotřebné,
_ kPl
_ ˇ km

Systémy EZS - tisk záznamu údálostı':
u kS -7
Ú ks -7
_ k5 '7
Ú kpl -7



za zho svitele 
ng. Igor Janovský 

majitel 

ľ  

km 

Systémy EZS, EPS - akumulátory, baterie: 
ks -5 

 ks -2 
ks -1 

výše ceny bez daně  celkem -72 510,00 
DPH % 21 -15227,10 

CELKEM s daní Kč  -87 737,10 

Celková cena díla včetně  DPH a včetně  měněprací a víceprací činí: 305 352,- Kč  

Článek III. 

Závěrečná ujednání 

1. Změnit nebo dopinit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně  číslovány, výslovně  prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

2. Tento dodatek ke smlouvě  nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a 
účinnosti nabude až dnem, kdy dojde k uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 (zákon o registru smluv). Objednatel se zavazuje zhotovitele 
bezodkladně  písemně  informovat (postačí doručení elektronickou poštou), že tento 
dodatek ke smlouvě  nabyl účinnosti. 

3. Dodatek ke smlouvě  je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a 
zhotovitel jedno vyhotovení. 

4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z 
dodatku ke smlouvě  třetí osobě. 

5. Smluvní strany shodně  prohlašují, že si dodatek ke smlouvě  před jeho podpisem přečetly a 
že byl uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně  a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně  nevýhodných podmínek, a že se 
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

VNovém Jičíně  dne 19. 11. 2019 
	

V Novém Jičíně  dne 19. 11. 2019 

za objednatele 
PhDr. Sylva Dvořáčková 

ředitelka 

3 

za zho svitele 
ng. Igor Janovský 

majitel 

ľ  

km 

Systémy EZS, EPS - akumulátory, baterie: 
ks -5 

 ks -2 
ks -1 

výše ceny bez daně  celkem -72 510,00 
DPH % 21 -15227,10 

CELKEM s daní Kč  -87 737,10 

Celková cena díla včetně  DPH a včetně  měněprací a víceprací činí: 305 352,- Kč  

Článek III. 

Závěrečná ujednání 

1. Změnit nebo dopinit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně  číslovány, výslovně  prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

2. Tento dodatek ke smlouvě  nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a 
účinnosti nabude až dnem, kdy dojde k uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 (zákon o registru smluv). Objednatel se zavazuje zhotovitele 
bezodkladně  písemně  informovat (postačí doručení elektronickou poštou), že tento 
dodatek ke smlouvě  nabyl účinnosti. 

3. Dodatek ke smlouvě  je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a 
zhotovitel jedno vyhotovení. 

4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z 
dodatku ke smlouvě  třetí osobě. 

5. Smluvní strany shodně  prohlašují, že si dodatek ke smlouvě  před jeho podpisem přečetly a 
že byl uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně  a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně  nevýhodných podmínek, a že se 
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

VNovém Jičíně  dne 19. 11. 2019 
	

V Novém Jičíně  dne 19. 11. 2019 

za objednatele 
PhDr. Sylva Dvořáčková 

ředitelka 

3 

_ fl nn _
/i Systémy EZS, EPS- akumulátory, baterie:

/,

_ ks -5
_ ks -2
_ ks -1

výše ceny bez daně celkem -72 510,00
DPH % 21 -15 227,10

CELKEM s daní Kč -87 737.10

Celková cena díla včetně DPH a včetně měněprací a víceprací činí : 305 352,- Kč

Clánek III.

Závěrečná ujednání
1. Změnit nebo doplnit Smlouvu mohou Smluvní Strany pouze formou písemných dodatků,

které budou vzestupně číslovány, Výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy
a podepsány oprávněnými Zástupci smluvních Stran. f

N. Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních Stran a
účinnosti nabude až dnem, kdy dojde k uveřejnění prostřednictvím registru Smluv dle
Zákona č. 340/2015 (Zákon o registru Smluv). Objednatel Se zavazuje Zhotovitele
bezodkladně písemně informovat (postačí doručení elektronickou poštou), Že tento
dodatek ke Smlouvě nabyl účinnosti.

UJ Dodatek ke Smlouvě je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech s platností Originálu
podepsaných oprávněnými Zástupci Smluvních Stran, přičemž objednatel obdrží tři a
Zhotovitel jedno Vyhotovení.

4. Zhotovitel nemůže bez Souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí Z
dodatku ke smlouvě třetí osobě.

5. Smluvní strany Shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly a
že byl uzavřena po vzájemném projednání podle jejich prave' a svobodné vůle určitě,
vážně a Srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek, a že Se
dohodly o celém jejím obsahu, což steují Svými podpisy.

V Novém Jičíně dne 19. 11.2019 V Novém Jičíně dne 19. 11. 2019

Za Objednatele 3 Za o vite e
PhDr. Sylva Dvořáčková ng. Igor Janovský

ředitelka majitel




